

Zakázka: 5. patro - náhrada NAGANO

GŘÚP výkaz výměr					kanceláře 5.patro	
položka					počet mj	cena celkem
			mj	cena/mj		
montáž	nástěnná jednotka	do 3,5KW	ks	2 500,-	3	7 500,-
	venkovní jednotka	do 3,5kW	ks	2 500,-	1	2 500,-
	PU konzole na střechu		ks	1 000,-	1	1 000,-
	prostup zdí do 30 cm nebo stropem	1	ks	500,-	0	0,-
demontáž	demontáž Cu potrubí		bm	100,-	21	2 100,-
	demontáž vnitřní a venkovní jednotky		ks	1 500,-	4	6 000,-
	ekologická likvidace		ks	6 500,-	0	0,-
					0	0,-
materiál + montáž	Cu potrubí	10	bm	250,-	21	5 250,-
	Cu potrubí	6	bm	180,-		3 780,-
	odvod kondenzátu		bm	150,-	21	3 150,-
	lišta pro kondenzát		bm	100,-		0,-
	přívod el. energie + lišta		bm	100,-	0	0,-
	čerpadlo kondenzátu		ks	1 400,-	0	0,-
	jistič		ks	1 200,-	0	0,-
montážní materiál		kpl	4 000,-	1	4 000,-	
	RF 09 multi	2,6 kW	ks	2 850,-	3	8 550,-
	M30E-21HFN1-Q	7,9 kW	ks	37 900,-	1	37 900,-
<b>Celková cena bez DPH</b>				<b>81 730,-</b>		<b>81 730,-</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>17 163,-</b>		<b>17 163,-</b>
<b>Celková cena vč. DPH</b>				<b>98 893,-</b>		<b>98 893,-</b>

Nabídka neobsahuje ekologickou likvidaci demontovaných jednotek.

Zbyněk Tesař  
 Nad Tržištěm 1994  
 269 01 Rakovník  
 IČ: 647 39 236  
 DIČ: 7510091182  
 č.ú.: xxx

V Rakovníku 14.8.2019